Российская Федерация
Ростовская область

Сальский район

Администрация  Сандатовского  сельского поселения

_______________________________________
                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03. 2016г.                                                                                                        №  49

                                                                  с. Сандата
«О создании оргкомитета  Дней защиты

 от экологической опасности  и утверждении

плана мероприятий по проведению экологических
субботников на территории  Сандатовского  сельского
поселения   на 2016 год».
          В целях мониторинга организации благоустройства, озеленения территорий поселений, наведения санитарного порядка: ликвидации несанкционированных свалок, свалочных очагов и навалов мусора, обустройству родников, расчистке прибрежных полос малых рек, расчистке от мусора  полос отвода и придорожных полос, вдоль автомобильных дорог
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать  оргкомитет  Дней защиты от экологической опасности  по проведению на территории Сандатовского сельского поселения экологических субботников согласно приложению  1

2.Утвердить план мероприятий Администрации Сандатовского сельского поселения по проведению акции ( субботников)  Дни защиты от экологической опасности  в период с 23.03.2016 по 05.06.2016 года приложение 2
3. Объявить днями проведения экологических  субботников: 08.04.2016; 06.05.2016;  03.06.2016.
4.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Сандатовского   сельского поселения и обеспечить его размещение на интернет-сайте администрации Сандатовского   сельского поселения www.sandatasp.ru
5. Контроль   выполнения  постановления  оставляю за собой.
 Глава Сандатовского сельского поселения:
             Сероштан Н.И.
Под. Протоковилова Н.А.